お取引先各位

2020年 2月吉日

いわて県北クリーン株式会社

 焼却炉定期整備に伴う搬入調整のお知らせ

平素は、毎度格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では、例年春と秋の年 2回において、焼却施設の定期整備を実施しておりますが、

次回の定期整備を 4月実施するにあたり、下記の期間で廃棄物の搬入調整をさせていただ

きます。

ご多忙の折、お取引企業の皆様にはご不便おかけし、誠に申し訳ございませんが、何と

ぞご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

－記－

【搬入調整期間】

2020 年 4 月 13日（月） ～  2020 年 5 月 15 日（金）

  ※  搬入調整期間前後の混雑の状況により、搬入調整期間外にも

日程調整をお願いする場合がございます。

   （搬入調整期間の社内業務につきましては、通常営業いたします）

以上

【お問合せ先】

いわて県北クリーン株式会社  営業管理部

TEL：0195-42-4085（代表） FAX：0195-42-4550